

BOITE A GALETTES GOULIBEUR Version 2.0 | BOX OF GOULIBEUR SHORTBREADS Version 2.0

Code produit Product code	TG220 / N° 260
GENCOD EAN code	3 48171 811 1115
Libellé produit Product description	Boite écologique de 12 galettes pur beurre Environmentally friendly box of 12 pure butter shortbreads
CNUF Supplier code	48171


Caractéristiques physiques & organoleptiques
Physical & organoleptic characteristics

Dimensions Size (mm)	7 cm	Epaisseur Thickness	0,5 cm
Aspect	Galette ronde, plate et dentelée Round, flat and indented shortbread	Goût Taste	Beurre salé caramélisé Caramelized salted butter

Ingrédients : farine de blé, 26% beurre pâtissier, sucre, œufs frais, sel de mer. Sans colorant ni conservateur. Peut contenir des traces de fruits à coque*.

Ingredients: wheat flour, 26% butter, fresh eggs, sugar, sea salt. Without colouring or preservatives. May contain traces of nuts*.

*Liste des allergènes

* List of allergens

Informations sur emballage : FR/AN/ALL/IT/ESP/NEERL

Information on packaging: FR/ENG/GERM/IT/SP/NEDER

Valeurs nutritionnelles Nutrition facts	au 100 g per 100 g	par portion 18,7 g serving size 18,7 g	% VQ * % DV *
Energie Energy	2167 kJ / 518 kcal	100 kcal	
Matières grasses / Lipides / Fat	27 g	5 g	8 %
dont acides gras saturés saturated fat	18 g	3,5 g	17 %
dont acides gras trans trans fat			
Cholesterol		20 mg	7 %
Sodium		45 mg	2 %
Glucides Total Carbohydrates	63 g	12 g	4 %
dont fibres dietary fibers		0 g	0 %
dont sucres sugars	26 g	5 g	
Protéines Proteins	6 g	1 g	2%
Sel Salt	0,63 g		

Caractéristiques chimiques & microbiologiques Chemical & microbiological characteristics	
pH	6,2
AW Water activity	0,2
Microorganismes à 30°C Microorganisms at 30°C	< 10 000 UFC /g
Levures et moisissures Yeast and molds	< 500 UFC /g
Escherichia coli β glucuronidase +	< 10 UFC /g
Bacillus cereus	< 100 UFC /g
Salmonelles Salmonella	absence/25 g

*% VQ = Pourcentage de la valeur quotidienne. Le % VQ est calculé sur la base d'un régime alimentaire de 2000 kcal par jour
*% DV = Percent daily values. % DV are based on 2000 calorie diet

Vitamine A Vitamin A	4%	Calcium	0%
Vitamine C Vitamin C	0%	Fer Iron	0%

Données logistiques | Logistic information

UVC Unit		Palette Pallet	
Nb par UV Ingots per unit	12	EAN14 Pallet EAN code	23 48171 8111119
Poids net Net weight	220 g 7.76 oz	UC / palette Units / pallet	1320
Poids brut Gross weight	243 g 8,57 oz	PCB / palette Cases / pallet	110
Dimensions (L x l x h) mm	125 x 75	PCB / couche Cases / layer	11
DLUO Product shelf life	10 mois 10 months	Couche / palette Layers / pallet	10
DLUO entrepôt Guaranteed shelf life	240 jours 240 days	Poids brut palette incluse Gross weight pallet included	361 kg 796 lb
EAN14 Case EAN code	13 48171 811 1112	Dimensions (L x l x h) mm pallet include pallet included	800 x 1200 x 1510
Nbre UC / carton Units / case	12	Volume	1,45 m3
Poids brut Gross weight	3,1 kg 6,83 lb		
Dimensions (L x l x h) mm	305 x 233 x 136		
Volume	9,66 dm3		